
Obchodník/Podpora prodeje 
 

Rádi bychom posílili náš tým o kolegu/kolegyni se zájmem o obchodně-technickou 
činnost a hledání nových příležitostí u stávajících i potenciálních nových zákazníků. 
Jsme úspěšní při budování dlouhodobých partnerství s našimi zákazníky a rádi 
bychom, aby ses na nich také podílel/a. 

Naším trendem je technický rozvoj v nových oblastech s využitím moderních a 
inovativních řešení, které aplikujeme u našich zákazníků. Jsme součástí mezinárodní 
společnosti s celosvětovou působností, se silnou pozicí na trhu a profesionálním 
týmem. Patříme mezi lídry v procesní automatizaci. 

 

Součástí Tvé náplně práce bude: 

• Analýza poptávek od zákazníků, komunikace se zákazníkem, vyjasňování 
rozsahu dodávek. 

• Vypracování technických a/nebo obchodních částí nabídek (nebo jejich 
dílčích částí) 

• Prezentace nabídek, podpora při technických a/nebo obchodních jednáních (v 
ČR, případně v zahraničí) 

• Marketingové činnost, prezentace firmy u nových zákazníků 
• Nečekáme, že budeš zapojen/a hned do všech uvedených činností, se vším Tě 

seznámíme, zaškolíme a kolegové Tě vždy podrží 

Jaké znalosti a dovednosti bys měl/a mít: 

• Zodpovědnost, především v řešení přijatých úkolů v daných termínech a kvalitě 
• Anglický jazyk na komunikativní úrovni 
• Zájem o nové poznatky a profesní rozvoj 
• Schopnost dobře fungovat v týmu 
• Znalost MS Office (Word, Excel) 

Výhodou bude: 

• Technické vzdělání (obor elektrotechnika, strojírenství, IT) 
• Zkušenosti z oboru elektro, automatizace nebo robotizace 
• Obchodní a organizační schopnosti 

My Ti nabízíme: 

• Perspektivní a zajímavou práci v mezinárodní společnosti 
• Motivující finanční ohodnocení: fix + variabilní složky (odměny) 
• Pružná pracovní doba, rozsah 34,5 hodin týdně, proplacené přesčasy, možnost 

náhradního volna 



• 25 dní dovolené 
• Možnost občasné práce z domova (Home Office) 
• Příjemné pracovní prostředí a přátelský kolektiv 
• Příspěvek na stravování 
• Kvalitní zaškolení a průběžné vzdělávání 
• Bezplatné jazykové kurzy 
• Dobrá dostupnost - nedaleko VŠB (v areálu MSIC) 
• Teambuildingy, firemní akce 
• Notebook a mobilní telefon 
• Zvýhodnění volání i pro soukromé účely 
• Možnost karierního a profesního rozvoje 
• …a další zaměstnanecké benefity 

TĚŠÍME SE NA TEBE! 

Yuliia.Ishchenko
Textbox
Kontakt:

Mgr. Sabina Víchová
sabina.vichova@ingeteam.com 
+420 597 476 816


